
 

 

 
  

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/317/2022 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi gminnej nr 002857F kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się pozbawić drogę gminną dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie z użytkowania 

jako drogi publicznej, stanowiącej działkę: 

Nr drogi Miejscowość 

Nr działki 

w Uchwale nr X/56/2011 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 22 lipca 2011 r. 

Nr działki 

po podziale 

przeznaczonej 

do pozbawienia 

kategorii drogi gminnej 

poprzez wyłączenie 

z użytkowania 

Powierzchnia 

[ha] 

002857F Marwice 89 89/2 0,1052 

2. Położenie drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, w którym obszar 

wyłączony, zaznaczony jest kolorem czerwonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 1796



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVIII/317/2022 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

Załącznik graficzny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1796


		2022-09-22T13:03:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




